
32001D0012

6.1.2001. L 3/27EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES LĒMUMS
(2000. gada 19. decembris),

kas groza Lēmumu 90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā

(2001/12/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, jo īpaši tā
37. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzi-
numu (2),

tā kā:

(1) Padomes 1999. gada 17. maija Regulā (EK) Nr. 1258/
1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finan-
sēšanu (3) ir noteikts, ka īpašas Lēmumā 90/424/EEK (4)
noteiktās darbības veterinārijas jomā no 2000. gada
1. janvāra finansēs Eiropas Lauksaimniecības virzības un
garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļa, lai sasniegtu
Līguma 33. panta 1. punktā izvirzītos mērķus.

(2) Ir ieteicams precizēt kārtību, kādu Kopiena piemēro
attiecīgo izdevumu pārvaldīšanai.

(3) Ir ieteicams, lai Komisija šos izdevumus pārvadītu tieši,
ievērojot to raksturu.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 90/424/EK,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumā 90/424/EEK iekļauj šādu pantu:

“40.a pants

Izdevumus, kurus finansē saskaņā ar šā lēmuma noteiku-
miem, tieši pārvalda Komisija saskaņā ar 1977. gada
21. decembra Finanšu regulas (*) 98. panta otro punktu.”

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2000. gada 19. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. GLAVANY

03/31. sēj.190 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Atzinums sniegts 2000. gada 16. decembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl
nav publicēts).

(2) Atzinums sniegts 2000. gada 11. novembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl
nav publicēts).

(3) OV L 160, 26.6.1999., 103. lpp.
(4) OV L 224, 18.8.1990., p. 19.Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Regulu (EK) Nr. 1258/1999.

(*) OV L 356, 31.12.1977., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 (OV L 130, 31.5.2000.,
1. lpp.).


